



IPS.4011-3/16

Opole 22.05.2017r.

Pani / Pan  
Dyrektor  
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  
oraz Powiatowego Centrum Pomocy  
Rodzinie

*Monika Różycki*

W związku z realizacją projektu pn. „*Blżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo - wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej*” w ramach Osi VIII Integracja społeczna dla Działania 8.1 Dostęp do wysokiej jakości usług zdrowotnych i społecznych w zakresie wsparcia rodziny i pieczy zastępczej w ramach RPO WO 2014-2020, uprzejmie informuję, iż Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu organizuje bezpłatny dwutygodniowy wypoczynek letni dla dzieci w wieku od 7 do 15 lat ze środowiska różnych form rodzinnej pieczy zastępczej w Ośrodku Wczasowym TROJAK w miejscowości Rowy w województwie pomorskim.

Organizacja wypoczynku letniego tj. kolonii w formie 11-dniowego turnusu (10 noclegów) dla max. 40-osobowej odbywać się będzie dla grupy w wiekowej od 7<sup>1</sup> do 11 lat w dniach od 18 lipca do 28 lipca 2017r., natomiast dla grupy wiekowej od 12<sup>2</sup> do 15<sup>3</sup> lat w dniach od 7 lipca do 17 lipca 2017r.

Organizator wypoczynku letniego zapewnienia zakwaterowanie, pełne wyżywienie, transport z Opola do ośrodka kolonijnego w Rowach oraz powrót do Opola, ubezpieczenie, opiekę pedagogiczną oraz medyczną. Zajęcia (program zajęć zał.1) w trakcie wypoczynku będą miały głównie formę aktywną, zabawową, ale też edukacyjną i profilaktyczną - formy aktywności i dobór metod dostosowywany będzie do wieku, potrzeb i możliwości dzieci.

W związku z powyższym prosimy o przedłożenie do 30 maja 2017r. listy uczestników na oba turnusy wraz z wypełnionymi dokumentami tj. kartą kolonijną, formularzem – dane osobowe, oświadczeniem niepełnoletniego uczestnika (w załączeniu). Z uwagi, iż liczba miejsc jest ograniczona, będzie decydowała kolejność zgłoszeń oraz poprawność wypełnienia dokumentów. Dodatkowych informacji udziela p. Anna Pydych tel. 77/4415250 wew. 25.

*Monika Różycki*

DYREKTOR  
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  
w Opolu  
*Monika Różycki*

<sup>1</sup> oznacza ukończone 7 lat

<sup>2</sup> oznacza ukończone 12 lat

<sup>3</sup> oznacza nieukończone 16 lat